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Tutti Frutti Fruchtgummi 4x15g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 1487
Fett 0.7
Gesattigte Fettsduren 0.7
Kohlenhydrat 83
Zucker 66
Protein 5.8
Salz 0.03

Ingredients Information

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Gelatine, Starke, Sauerungsmittel (Milchsaure), Aroma, pflanzliche Ole, (Kokos,
Raps), Stabilisator (E471), Uberzugsmittel (Bienenwachs), Farbstoffe (E120, E141, E160a).
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